
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.54.2020 
BURMISTRZA KORSZ 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wynikającej z art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

1) Wykonanie budżetu Gminy Korsze za 2019 rok, w tym wydatki majątkowe, funduszu sołeckiego oraz 
kwotę deficytu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

3) Zobowiązania, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 nie wystąpiły. 

4) Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 
udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

5) Poręczeń i gwarancji nie udzielono. 

6) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 
umorzenia: 

a) Wykaz osób fizycznych, którym udzielono ulgi z tytułu nabycia gruntów w 2019 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

b) Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono odroczeń przewyższających kwotę 
500,00 zł w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

c) Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500,00 zł w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

d) Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono umorzeń przewyższających 
łącznie500,00 zł w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

e) Wykaz osób prawnych, którym w zakresie podatków udzielono umorzeń przewyższających 
łącznie500,00 zł w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

7) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

8) Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym w 2019 roku w zakresie opłat udzielono, ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Gminie Korsze. 

 

  
 

Burmistrz Korsz 
 
 

Ryszard Ostrowski 

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OG.0050.54.2020 

Burmistrza Korsz 

z dnia 28 maja 2020 r. 

DANE DOTYCZĄCE WYKONANIA BUDŻETU GMINY KORSZE ZA 2019 ROK 

Na podstawie art. 37 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) Burmistrz Korsz przedstawia „Dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Korsze za 2019 r.” 

Budżet Gminy Korsze na rok 2019 ustalony został Uchwałą Nr 0102-77/2019  Kolegium Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Olsztynie  z dnia 14 lutego 2019 r. i wynosił: 

DOCHODY w wysokości 47.102.189,07 zł, 

z tego: 

᠆ dochody bieżące w wysokości 46.698.633,07 zł, 

᠆ dochody majątkowe w wysokości 403.556,00 zł. 

WYDATKI w wysokości  42.901.889,25 zł, 

z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości 41.736.616,54 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości 1.165.272,71 zł. 

Ustalono wysokość dochodów i wydatków związanych z realizacją: 

᠆ zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2019 roku 
w wysokości 11.848.658,00 zł, 

᠆ zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w roku 
2019: dochody w wysokości 120.000,00 zł; wydatki w wysokości 355.820,53 zł. 

Plan dochodów był zaplanowany wyższy od planu wydatków o kwotę 4.200.299,82 zł, co stanowiło 
nadwyżkę budżetu Gminy Korsze. Nadwyżkę przeznaczono na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
4.200.299,82 zł. Rozchody zaplanowano w wysokości 4.200.299,82 zł, to spłaty rat kredytów i pożyczek  
w 2019 roku. 

Ustalono dochody w kwocie 122.350,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. Ustalono wydatki w kwocie 116.350,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz ustalono wydatki w kwocie 
6.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

Ustalono dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2018 r. poz. 799 ze zm.) w wysokości: 

᠆ dochody  45.000,00 zł, 

᠆ wydatki   45.000,00 zł. 

Ustalono dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z ustawą z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.): 

᠆ dochody 1.043.808,00 zł, 

᠆ wydatki  1.043.808,00 zł. 

Zaplanowano dotacje na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych z budżetu gminy na kwotę 1.401.580,00 zł. 

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 1



Rezerwę ogólną ustalono w wysokości 98.785,00 zł, a rezerwę celową w wysokości 124.000,00 zł 
na zarządzanie kryzysowe. 

W ciągu 2019 roku podczas realizacji zadań w planie budżetu Gminy Korsze dokonano 48 zmian 
budżetu: 

᠆ Uchwałami Rady Miejskiej w Korszach 17 zmian, 

᠆ Zarządzeniami Burmistrza 31 zmian. 

Na 31 grudnia 2019 roku plan budżetu wynosił: 

DOCHODY w wysoko 46.703.084,25 zł, 

z tego: 

᠆ dochody bieżące w wysokości 45.768.802,95 zł, 

᠆ dochody majątkowe w wysokości 934.281,30 zł. 

WYDATKI w wysokości 48.119.045,09 zł, 

z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości 46.750.609,84 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości 1.368.435,25 zł. 

Plan dochodów budżetowych po zmianach w ciągu 2019 r. uległ zmniejszeniu o kwotę 399.104,82 zł. 

Plan wydatków budżetowych po zmianach w ciągu 2019 r. uległ zwiększeniu o kwotę 5.217.155,84 zł. 

Plan wydatków bieżących zwiększył się w stosunku do planu pierwotnego o kwotę 5.013.993,30 
do wysokości 46.750.609,84 zł. 

Plan wydatków majątkowych zwiększył się w ciągu roku o kwotę 203.152,54 zł do wysokości 
1.368.435,25 zł. 

Wysokość dochodów i wydatków związanych z realizacją: 

᠆ zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami    zwiększyły 
się w ciągu roku o kwotę 2.910.989,38 zł do wysokości 14.759.647,38 zł. Wykonanie dochodów i wydatków 
na koniec roku wyniosło  na poziomie 14.700.117,96 zł. 

Plan dochodów zaplanowany na koniec 2019 roku był niższy od planu wydatków o kwotę 
1.415.960,84 zł. Kwota ta stanowiła deficyt budżetu Gminy Korsze, który został pokryty przychodami. 
Przychody zaplanowano w wysokości 6.116.260,66 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu  zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 4.700.299,82 zł oraz 
na pokrycie deficytu w wysokości 1.415.960,84 zł. 

Przychody budżetu Gminy Korsze to: kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych w wysokości 
6.000.000,00 zł oraz wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 116.260,66 zł. 

Przychody przeznacza się na deficyt i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.   Rozchody 
zaplanowane na koniec roku 2019 na kwotę 4.700.299,82 zł, pokryte miały być wolnymi środkami 
w wysokości 116.260,66 zł oraz kredytem lub pożyczką  albo emisją papierów wartościowych 
w wysokości 4.584.039,16 zł. 

Budżet został wykonany w 2019 roku następująco: 

1) po stronie dochodów w wysokości 45.114.461,16 zł, 

z tego : 

᠆ dochody bieżące w wysokości 44.484.787,46 zł, 

᠆ dochody majątkowe w wysokości 629.673,70 zł, 

w tym: dochody ze sprzedaży majątku 97.790,15 zł 

2) po stronie wydatków w wysokości 46.417.849,22 zł, 

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 2



z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości 45.135.834,57 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości 1.282.014,65 zł. 

Zobowiązania wymagalne na koniec 2019 roku nie wystąpiły. 

Spłacono w 2019 roku raty kredytów i pożyczek na kwotę 4.650.299,82 zł. 

Na koniec 2019 roku w Gminie Korsze wystąpił deficyt w wysokości 1.303.388,06 zł, który został 
pokryty pożyczką zaciągniętą na pokrycie deficytu budżetu. 

Dochody ogółem zrealizowano w 96,6%, co stanowi 45.114.461,16 zł. Brak środków do planu 
w wysokości 1.588.623,09 zł. 

Dochody bieżące zrealizowano w 97,2%, co stanowi 44.484.787,46 zł. Brak dochodów bieżących 
w wysokości 1.284.015,49 zł  do realizacji planu w 100%. 

Dochody majątkowe zrealizowano w 67,4%, co stanowi 629.673,70 zł. Brak dochodów 
majątkowych do planu wyniósł 304.607,60 zł. 

Dochody na zadania zlecone zrealizowano w 99,6%. Do zrealizowania 100% wykonania zabrakło 
59.529,42 zł. 

Dochody na zadania własne otrzymano w 98,4%, co stanowiło 3.899.747,23 zł. Do zrealizowania 
100% zabrakło 63.088,32 zł. 

Dochody na realizację zadań finansowanych ze środków Unii Europejskiej wykonano w 82,7%, co 
stanowi kwotę 766.653,74 zł.  Do realizacji 100% wykonania zabrakło 160.651,09 zł. 

Budżet Państwa przeznaczył na realizację zadań finansowanych ze środków UE kwotę 
27.175,23 zł, co stanowi 98,2% wykonania. 

Dochody otrzymane na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego wyniosły 100 %, co stanowiło kwotę 120.000,00 zł.  

Ogólnie należności zaległe należne gminie w 2019 roku wyniosły 6.560.568,57 zł. 

Budżet Gminy po stronie wydatków za roku 2019 został wykonany w 96,5%, co stanowi kwotę 
46.417.849,22 zł. 

Wykonując budżet realizowano ustawę „Prawo zamówień publicznych”. 

W wydatkach nie było przekroczeń w stosunku do planu. 

Zobowiązania wymagalne na koniec  2019 roku nie wystąpiły. 

Zobowiązania wg tytułów dłużnych wyniosły 31.998.101,41 zł, 

w tym: 

᠆ pożyczka krótkoterminowa 6.000.000,00 zł na deficyt budżetu, 

᠆ kredyt długoterminowy z banku 750.000,00 zł, 

᠆ kredyt długoterminowy w instytucjach finansujących samorządy 15.134.320,59 zł, 

᠆ pożyczki długoterminowe 3.678.569,90 zł, 

᠆ wykup wierzytelności; zobowiązania wynikające z umów nienazwanych związanych z finansowaniem 
usług, dostaw, robót budowlanych w wysokości 6.453.210,92 zł (hala widowiskowo-sportowa 
zobowiązanie po stronie wydatków). 

W Gminie Korsze w roku 2019 spłacono raty kredytów i pożyczek w wysokości 4.650.299,82 zł.  
Spłacono dług wydatkami w wysokości 24.000,00 zł.

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 3



 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
wg działów, rozdziałów i paragrafów i zadań wraz z wykonaniem rzeczowym na dzień 31.12.2019 r. 

B u d ż e t W y k o n a n i e 
uchwalony po zmianach kwota 3:1 3:2 Dz. Rozdz Paragr. Zadanie Nazwa 

-1- -2- -3- % % 

Wykonanie rzeczowe 

010    Rolnictwo i łowiectwo       88 842,18       88 842,18       87 760,69   98,8   98,8  
 01095   Pozostała działalność       88 842,18       88 842,18       87 760,69   98,8   98,8  

  6050W  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych       88 842,18       88 842,18       87 760,69   98,8   98,8  

   901120W 
Sołectwo Prosna- Zakup sprzętu 
sportowego i zabawek na plac zabaw 
w Prośnie 

      14 597,70       14 597,70       14 300,00   98,0   98,0 
Zakupiono i 

zamontowano sprzęt 
sportowy i zabawowy 
na placu w Prośnie. 

   901194W 

Sołectwo Błogoszewo- Zakup 
dodatkowego sprzętu na siłownię 
zewnętrzną na plac zabaw w m. 
Olszynka oraz dodatkowego sprzętu do 
zabawy dla dzieci na plac zabaw w m. 
Olszynka i Błogoszewo  

      12 644,48       12 644,48       12 115,50   95,8   95,8 

Zakupiono i 
zamontowano sprzęt 

sportowy i zabawowy 
na place w Olszynce i 

Błogoszewie. 

   901200W 

Sołectwo Garbno- Zakup elementów 
do siłowni w m. Garbno na teren 
boiska do siatkówki oraz do m. 
Dubliny na plac spotkań oraz zakup 
urządzeń na plac zabaw w Garbnie 

      32 000,00       32 000,00       31 879,19   99,6   99,6 

Zakupiono i 
zamontowano 

elementy siłowni na 
placach w Garbnie i 

Dublinach. 

   901201W 
Sołectwo Glitajny- Zakup 
zewnętrznych siłowni "Fitnes" oraz 
zabawek na plac zabaw 

      17 600,00       17 600,00       17 466,00   99,2   99,2 
Zakupiono i 

zamontowano 
elementy siłowni na 
placu w Glitajnach. 

   901202W Sołectwo Płutniki- Doposażenie boiska 
i placu zabaw w Płutnikach       12 000,00       12 000,00       12 000,00  100,0  100,0 

Zakupiono i 
zamontowano 

elementy doposażenia 
placu zabaw i boiska 

w Płutnikach.  
600    Transport i łączność      543 820,53      274 468,46      261 629,50   48,1   95,3  

 60013   Drogi publiczne wojewódzkie            0,00      123 792,00      123 792,00    0,0  100,0  
  6300W  Dotacja celowa na pomoc finansową            0,00      123 792,00      123 792,00    0,0  100,0  

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 1



udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

   901000W budżet gminy            0,00      123 792,00      123 792,00    0,0  100,0 

Przekazano 
dofinansowanie w 

celu realizacji 
przedsięwzięcia 

budowy chodnika 
wzdłuż drogi 

wojewódzkiej nr 590 
na odcinku Korsze - 

Podlechy 
 60014   Drogi publiczne powiatowe      235 820,53       89 046,03       76 208,00   32,3   85,6  

  6300W  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

     235 820,53       89 046,03       76 208,00   32,3   85,6 

 

   901000W budżet gminy      235 820,53       89 046,03       76 208,00   32,3   85,6 

Przekazano 
dofinansowanie w 

celu realizacji 
wspólnego 

przedsięwzięcia 
budowy chodnika 

wzdłuż drogi 
powiatowej ulicy 

Ogrodowej w 
Korszach. 

 60016   Drogi publiczne gminne      308 000,00       61 630,43       61 629,50   20,0  100,0  

  6050W  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych      308 000,00       61 630,43       61 629,50   20,0  100,0  

   901088W Budowa parkingu przy ul. E. 
Orzeszkowej (Budżet Obywatelski)      108 000,00            0,00            0,00    0,0    0,0 

Przełożono realizację 
na rok 2020 z powodu 

braku możliwości 
realizacji w ramach 

prac interwencyjnych 
lub publicznych. 

   901089W Budowa drogi między ul. Tadeusza 
Kościuszki a ul. Elizy Orzeszkowej      200 000,00       41 630,43       41 629,50   20,8  100,0 Wykonano 

dokumentację 

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 2



projektową oraz 
wykonano żwirowanie 

nawierzchni  

   901090W 
Opracowanie projektu budowlano-
wykonawczego nawierzchni drogi 
gminnej w miejscowości Prosna 

           0,00       20 000,00       20 000,00    0,0  100,0 
Wykonano 

dokumentację 
projektową . 

750    Administracja publiczna      303 810,00      649 957,58      649 957,58  213,9  100,0  

 75022   Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)            0,00       77 306,48       77 306,48    0,0  100,0  

  6060W  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych            0,00       77 306,48       77 306,48    0,0  100,0  

   901085W 
Wdrożenie systemu elektronicznego 
głosowania wraz z rejestracją audio i 
wideo oraz nagłośnienie 

           0,00       77 306,48       77 306,48    0,0  100,0 
Zrealizowano zadanie 

inwestycyjne 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)      303 810,00      572 651,10      572 651,10  188,5  100,0  

  6057W  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych      242 556,00      471 593,69      471 593,69  194,4  100,0  

   901187W Rozwój nowoczesnej e-administracji w 
Gminie Korsze      242 556,00      471 593,69      471 593,69  194,4  100,0 Zrealizowano zadanie 

inwestycyjne 
  6059W  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych       61 254,00      101 057,41      101 057,41  165,0  100,0  

   901187W Rozwój nowoczesnej e-administracji w 
Gminie Korsze       61 254,00      101 057,41      101 057,41  165,0  100,0 Zrealizowano zadanie 

inwestycyjne 
852    Pomoc społeczna            0,00       57 473,00       57 472,00    0,0  100,0  

 85220   
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

           0,00       57 473,00       57 472,00    0,0  100,0 
 

  6050W  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych            0,00       57 473,00       57 472,00    0,0  100,0  

   900100W Zadanie 900100            0,00       57 473,00       57 472,00    0,0  100,0 
Wykonano prace 
remontowe tzw. 

mieszkania 
chronionego. 

900    Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska       16 000,00      107 592,50       35 182,50  219,9   32,7  

 90095   Pozostała działalność       16 000,00      107 592,50       35 182,50  219,9   32,7  

  6050W  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych       16 000,00       35 632,50       35 182,50  219,9   98,7  

   901039W Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla       16 000,00            0,00            0,00    0,0    0,0 Uzyskano zgodę 

Ministerstwa 

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 3



miejscowości Garbno Rolnictwa na 
wyłączenie gruntów z 
produkcji rolniczej, 

przystąpiono do 
ponownych prac nad 

przygotowaniem 
ostatecznej wersji 

projektu planu w celu 
realizacji dalszych 

uzgodnień.  

   901232W Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej            0,00       35 632,50       35 182,50    0,0   98,7 

Opłacono inżyniera 
kontraktu oraz nadzór 
inwestorski zadania 
termomodernizacji 

budynków 
użyteczności 

publicznej.( SP 
Garbno, Łankiejmy, 
Korsze, PM Korsze)  

  6057W  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych            0,00       71 960,00            0,00    0,0    0,0  

   901232W Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej            0,00       71 960,00            0,00    0,0    0,0 

Nie poniesiono 
kosztów ze względu 
na nierozpoczęcie 

inwestycji 
926    Kultura fizyczna      212 800,00      190 101,53      190 012,38   89,3  100,0  

 92601   Obiekty sportowe      139 000,00      190 101,53      190 012,38  136,7  100,0  

  6050W  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych      139 000,00       90 114,57       90 025,42   64,8   99,9  

   901008W Budowa hali widowiskowo - sportowej 
w Korszach       24 000,00       24 000,00       24 000,00  100,0  100,0 Spłata zobowiązań. 

   901086W 
Modernizacja infrastruktury 
technicznej na obiekcie Stadionu 
Miejskiego w Korszach (Budżet 
Obywatelski) 

     115 000,00       35 000,00       34 910,85   30,4   99,7 
Zakupiono bramki 

piłkarskie treningowe 
oraz przeprowadzono 
prace konserwacyjne  

   901230W 
Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na potrzeby placu 
rekreacyjno- sportowego w Glitajnach 

           0,00       31 114,57       31 114,57    0,0  100,0 
Zrealizowano zadanie 

inwestycyjne 

  6057W  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych            0,00       63 621,00       63 621,00    0,0  100,0  

   901230W Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na potrzeby placu            0,00       63 621,00       63 621,00    0,0  100,0 Zrealizowano zadanie 

inwestycyjne 

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 4



rekreacyjno- sportowego w Glitajnach 

  6059W  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych            0,00       36 365,96       36 365,96    0,0  100,0  

   901230W 
Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na potrzeby placu 
rekreacyjno- sportowego w Glitajnach 

           0,00       36 365,96       36 365,96    0,0  100,0 
Zrealizowano zadanie 

inwestycyjne 

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej       73 800,00            0,00            0,00    0,0    0,0  

  6050W  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych       73 800,00            0,00            0,00    0,0    0,0  

   901087W Plac zabaw dla dzieci w Korszach ul. 
Słoneczna (Budżet Obywatelski)       73 800,00            0,00            0,00    0,0    0,0 Przesunięto realizację 

zadania na rok 2020. 
OGÓŁEM    1 165 272,71    1 368 435,25    1 282 

014,65  110,0   93,7  

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 5



 

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO 
wg działów, rozdziałów i paragrafów na dzień 31.12.2019 r. 

B u d ż e t W y k o n a n i e 
uchwalony po zmianach kwota 3:1 3:2 Dz. Rozdz Paragr. Nazwa 

-1- -2- -3- % % 
010   Rolnictwo i łowiectwo      195 907,32 190 157,32      149 035,05   76,1   78,4 

 01095  Pozostała działalność      195 907,32     190 157,32      149 035,05   76,1   78,4 
  4210W Zakup materiałów i wyposażenia       51 816,96       53 066,96       34 723,25   67,0   65,4 
  4260W Zakup energii          100,00            0,00            0,00    0,0    0,0 
  4300W Zakup usług pozostałych       55 148,18       48 248,18       26 551,11   48,1   55,0 
  6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       88 842,18       88 842,18       87 760,69   98,8   98,8 

600   Transport i łączność      119 628,18      123 428,18      122 947,88  102,8   99,6 
 60016  Drogi publiczne gminne      119 628,18      123 428,18      122 947,88  102,8   99,6 
  4210W Zakup materiałów i wyposażenia       99 178,18      107 978,18      107 657,36  108,5   99,7 
  4300W Zakup usług pozostałych       20 450,00       15 450,00       15 290,52   74,8   99,0 

710   Działalność usługowa        3 000,00        3 000,00        2 971,50   99,1   99,1 
 71035  Cmentarze        3 000,00        3 000,00        2 971,50   99,1   99,1 
  4210W Zakup materiałów i wyposażenia        3 000,00        3 000,00        2 971,50   99,1   99,1 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      107 362,91      106 534,75       95 471,32   88,9   89,6 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi       26 144,73       25 954,23       24 223,75   92,7   93,3 
  4210W Zakup materiałów i wyposażenia       25 894,73       25 704,23       23 977,70   92,6   93,3 
  4220W Zakup środków żywności          250,00          250,00          246,05   98,4   98,4 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach       62 718,18       64 580,52       55 785,17   88,9   86,4 
  4210W Zakup materiałów i wyposażenia       56 968,18       58 630,52       51 277,25   90,0   87,5 
  4300W Zakup usług pozostałych        5 750,00        5 950,00        4 507,92   78,4   75,8 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg       18 500,00       16 000,00       15 462,40   83,6   96,6 
  4300W Zakup usług pozostałych       18 500,00       16 000,00       15 462,40   83,6   96,6 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       89 834,11       92 612,27       88 135,10   98,1   95,2 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury       69 105,43       71 305,93       67 802,77   98,1   95,1 
  4210W Zakup materiałów i wyposażenia       13 380,00       13 718,63       12 056,08   90,1   87,9 
  4220W Zakup środków żywności       15 375,43       16 237,30       14 546,69   94,6   89,6 
  4300W Zakup usług pozostałych       40 350,00       41 350,00       41 200,00  102,1   99,6 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby       20 728,68       21 306,34       20 332,33   98,1   95,4 

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 1



  4210W Zakup materiałów i wyposażenia       13 728,68       14 306,34       13 332,33   97,1   93,2 
  4300W Zakup usług pozostałych        7 000,00        7 000,00        7 000,00  100,0  100,0 

926   Kultura fizyczna        1 143,62        1 143,62          823,00   72,0   72,0 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej        1 143,62        1 143,62          823,00   72,0   72,0 
  4210W Zakup materiałów i wyposażenia        1 143,62        1 143,62          823,00   72,0   72,0 

      516 876,14      516 876,14      459 383,85   88,9   88,9 

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OG.0050.54.2020 

Burmistrza Korsz 

z dnia 28 maja 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PROGRAMÓW FINANSOWYCH 
Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3, DOKONANE 

W TRAKCIE ROKU BUDŻETOWEGO 2019 

W uchwale Nr VII/44/2019 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie ustalenia budżetu Gminy Korsze na 2019 rok uwzględniono wydatki na programy 
i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz 

pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi. 

Środki pierwotnie  były planowane  na poziomie 489.051,13 zł w tym na wydatki majątkowe 
w wysokości 303.810,00 zł oraz na wydatki bieżące w wysokości 185.241,13 zł.  W roku 2019 planowano 
pozyskać środków z budżetu UE w wysokości 392.174,48 zł, przy wkładzie własnym i krajowym 
96.876,65 zł. W ciągu roku 2019 zwiększono plany i zadania w zadaniach majątkowych  i bieżących. 
Wydatki po zmianach przedstawiały się następująco: wydatki ogółem zwiększyły się do kwoty 
1.126.432,93 zł w tym: środki krajowe do kwoty 199.128,80 zł, a środki z UE do kwoty 927.304,13 zł. 

Wydatki majątkowe były zaplanowane na zadania pod nazwą: 

᠆ „Rozwój nowoczesnej e–administracji w Gminie Korsze” na to zadanie przeznaczono środki w wysokości 
790.890,00 zł na trzy lata. Na początku roku 2019 zaplanowano wydać w wysokości 303.810,00 zł, w tym 
środki krajowe w wysokość 61.254,00 zł, środki z budżetu UE 242.556,00 zł. W ciągu roku plan uległ 
zwiększeniu w wyniku nie zrealizowania wydatków w roku 2018. W związku z tym na to zadanie 
przeznaczono środki w roku 2019 w wysokości 572.651,10 zł. Plan kształtował się następująco: 
środki z budżetu krajowego w wysokości 101.057,41 zł, z budżetu UE w wysokości 471.593,69 zł. Zadanie 
zrealizowano w 100%. 

᠆ „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej” jako drugi etap termomodernizacji, na to zadanie 
zaplanowano środki ogółem na trzy lata w wysokości 5.957.334,71 zł, w tym krajowe w wysokości 
1.191.466,94 zł, a z UE 4.765.867,77 zł. Na rok 2019, po zmianach budżetu przeznaczono środki 
w wysokości 71.960,00 zł i były to środki z budżetu UE, które nie zostały uruchomione. To zadanie 
nie zostało rozpoczęte w roku 2019.  Realizację  tego zadania planuje się w latach 2020-2021. 

᠆ „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na potrzeby placu rekreacyjno-sportowego w Glitajnach” -  
na to zadanie zaplanowano środki po zmianach budżetu w wysokości 99.986,96 zł, w tym: środki krajowe 
36.365,96 zł, środki z UE 63.621,00 zł. Wykonanie tego zadania w 2019 roku wyniosło 100,0% . 

Plan wydatków majątkowych na koniec roku 2019 zwiększył się do wysokości 744.598,06 zł, w tym: 
środki z budżetu krajowego 137.423,37 zł, a z budżetu środków UE 607.174,64 zł. Wykonanie 
zrealizowano w wysokości ogółem 672.638,06 zł, w tym: ze środków krajowych 137.423,37 zł, 
ze środków UE 535.214,69 zł. 

Wydatki bieżące były zaplanowane pierwotnie w budżecie na dwa zadania pod nazwą: 

„Postaw na rodzinę” przy planie pierwotnym w roku 2019 w wysokości 116.019,88 zł, 

„Kompetentne przedszkolaki w Gminie Korsze” przy planie pierwotnym w roku 2019 w wysokości 
69.221,25 zł. 

Po zmianach budżetu wprowadzono następne zadanie pod nazwą „Wspieranie rodzin na terenie Gminy 
Korsze”. 

Zadania współfinansowane ze środków z UE przedstawiały się następująco: 

᠆ „Wsparcie rodzin na terenie Gminy Korsze”. Zadanie miało być realizowane przez dwa lata. 
W roku  2019 przeznaczono środki w wysokości 191.466,52 zł, z budżetu krajowego 25.618,73 zł, z budżetu 
UE 165.847,79 zł. Wykonanie tego zadania w 2019 roku kształtowało się na poziomie 100,0%. 

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 1



᠆ Zadanie „Postaw na rodzinę” wprowadzono do realizacji w ciągu roku 2017. Na początku roku 2019 na 
to zadanie przeznaczono kwotę 116.019,88 zł,  w tym: ze środków krajowych kwotę 21.581,15 zł, 
ze środków budżetu UE kwotę 94.438,73 zł. W ciągu roku wydatek uległ zwiększeniu do kwoty 
121.147,10 zł w tym: środki krajowe 22.045,20 zł, środki z UE 99.101,90 zł. Wykonanie tego zadania 
w 2019 roku wyniosło 94,2% . 

᠆ Zadanie „Kompetentne przedszkolaki w Gminie Korsze” wprowadzono w ciągu roku 2018 z realizacją 
trzyletnią. W roku 2019 przeznaczono kwotę do wykonania 69.221,25 zł, w tym środki krajowe 
14.041,50 zł, z budżetu środków UE kwotę 55.179,75 zł. Wykonanie zrealizowano w wysokości 52,0%. 

Plan wydatków bieżących na koniec roku 2019 wyniósł 381.834,87 zł, w tym: środki z budżetu 
krajowego 61.705,43 zł, a z budżetu środków UE 320.129,44 zł. Wykonanie zrealizowano w wysokości 
ogółem 89,5%, co stanowi kwotę 341.591,96 zł w tym: środki krajowe w wysokości 46.682,44 zł, środki 
z UE 294.909,52 zł. 

 
 

STOPIEŃ ZAAWANSOWANIA REALIZACJI PROGRAMÓW WIELOLETNICH 

Informację o przebiegu realizacji programów wieloletnich przez Gminę Korsze w latach 2017- 
2025 przedstawiono w formie zestawienia. W 2019 roku  pierwotnie zaplanowano przedsięwzięcia objęte  
limitem w wysokości  882.181,21 zł. W ciągu roku zwiększono przedsięwzięcia do kwoty 
1.269.292,95 zł, wykonano w 82,78%, co stanowi kwotę 1.050.732,04 zł, były to wydatki majątkowe 
i bieżące. Majątkowe zrealizowano w 85,13%, bieżące w wysokości 89,46%. 

Realizacja następujących przedsięwzięć w roku 2019: 

1.1.1.1 Postaw na rodzinę – wykonanie w 2019 roku  94,2% . 

1.1.1.2 Kompetentne przedszkolaki w Gminie Korsze –  wykonanie w 2019 roku  52,0%. 

1.1.1.3 Wsparcie rodzin na terenie Gminy Korsze – wykonanie w 2019 roku 100,0%. 
1.1.2.4Rozwój nowoczesnej e – administracji w Gminie Korsze - wykonanie w 2019 roku  100,0%. 
1.1.2.5 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – wykonanie w 2019 roku 0%. 
1.3.2.1Budowa hali widowiskowo - sportowej w Korszach -  wykonanie w 2019 roku 100%. 
1.3.2.2 Wdrożenie systemu elektronicznego głosowania wraz z rejestracją audio i wideo oraz nagłośnienie – 
wykonanie w 2019 roku 100,0%. 
1.3.2.3 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – wykonanie w 2019 roku 98,7%. 
1.3.2.4 Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Korsze z zapewnieniem finansowania – wykonanie w 2019 
roku 0%. 

Wszystkie przedsięwzięcia były realizowane przez Gminę Korsze – Urząd Miejski w Korszach, 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Korszach.

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 2



 

Wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków Unii Europejskiej wg działów, rozdziałów i paragrafów na dzień 31.12.2019 r. 

B u d ż e t W y k o n a n i e 
uchwalony po zmianach kwota 3:1 3:2 Dz. Rozdz Paragr. Nazwa 

-1- -2- -3- % % 

750   Administracja publiczna      303 810,00      572 651,10      572 
651,10  188,5  100,0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)      303 810,00      572 651,10      572 

651,10  188,5  100,0 

  6057W Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych      242 556,00      471 593,69      471 

593,69  194,4  100,0 

  6059W Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych       61 254,00      101 057,41      101 

057,41  165,0  100,0 

758   Różne rozliczenia       94 438,73      264 949,69      258 
909,94  274,2   97,7 

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-
2020 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego 

      94 438,73      264 949,69      258 
909,94  274,2   97,7 

  4017W Wynagrodzenia osobowe pracowników       33 510,31       72 936,58       70 552,99  210,5   96,7 
  4117W Składki na ubezpieczenie społeczne        5 770,71       12 722,37       11 982,05  207,6   94,2 
  4127W Składki na Fundusz Pracy          790,98        1 789,97        1 464,04  185,1   81,8 
  4177W Wynagrodzenia bezosobowe        1 478,26       47 288,79       47 288,79 3 198,9  100,0 
  4217W Zakup materiałów i wyposażenia        1 927,92        7 690,85        6 563,01  340,4   85,3 

  4307W Zakup usług pozostałych       49 763,88      118 188,90      116 
876,54  234,9   98,9 

  4367W Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych           92,39          109,78           75,91   82,2   69,1 

  4417W Podróże słuzbowe krajowe          739,13        3 857,30        3 741,46  506,2   97,0 

  4447W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych          365,15          365,15          365,15  100,0  100,0 

801   Oświata i wychowanie       69 221,25       69 221,25       35 999,58   52,0   52,0 
 80195  Pozostała działalność       69 221,25       69 221,25       35 999,58   52,0   52,0 
  4017W Wynagrodzenia osobowe pracowników       46 081,50       46 081,50       30 242,14   65,6   65,6 
  4117W Składki na ubezpieczenie społeczne        8 140,00        8 140,00        5 171,39   63,5   63,5 

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 1



  4127W Składki na Fundusz Pracy          958,25          958,25          586,05   61,2   61,2 
  4309W Zakup usług pozostałych       14 041,50       14 041,50            0,00    0,0    0,0 

852   Pomoc społeczna       13 804,00       19 991,33       19 507,22  141,3   97,6 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

      13 804,00       19 991,33       19 507,22  141,3   97,6 

  3119W Świadczenia społeczne - budżet gminy       13 804,00       19 991,33       19 507,22  141,3   97,6 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej        7 777,15       27 672,60       27 175,22  349,4   98,2 

 85395  Pozostała działalność        7 777,15       27 672,60       27 175,22  349,4   98,2 
  4019W Wynagrodzenia osobowe pracowników        2 759,61        7 330,27        7 133,97  258,5   97,3 
  4119W Składki na ubezpieczenia społeczne          475,23        1 275,66        1 214,67  255,6   95,2 
  4129W Składki na Fundusz Pracy           65,14          174,60          147,75  226,8   84,6 
  4179W Wynagrodzenia bezosobowe          121,74        5 511,21        5 511,21 4 527,0  100,0 
  4219W Zakup materiałów i wyposażenia          158,76          800,48          707,61  445,7   88,4 
  4309W Zakup usług pozostałych        4 098,12       12 117,50       12 009,46  293,0   99,1 

  4369W Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych            7,61            9,05            6,26   82,3   69,2 

  4419W Podróże służbowe krajowe           60,87          423,76          414,22  680,5   97,7 
  4449W Odpisy na ZFŚS           30,07           30,07           30,07  100,0  100,0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska            0,00       71 960,00            0,00    0,0    0,0 

 90095  Pozostała działalność            0,00       71 960,00            0,00    0,0    0,0 

  6057W Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych            0,00       71 960,00            0,00    0,0    0,0 

926   Kultura fizyczna            0,00       99 986,96       99 986,96    0,0  100,0 
 92601  Obiekty sportowe            0,00       99 986,96       99 986,96    0,0  100,0 

  6057W Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych            0,00       63 621,00       63 621,00    0,0  100,0 

  6059W Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych            0,00       36 365,96       36 365,96    0,0  100,0 

Ogółem      489 051,13    1 126 432,93    1 014 
230,02  207,4   90,0 

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OG.0050.54.2020 

Burmistrza Korsz 

z dnia 28 maja 2020 r. 

DOTACJE OTRZYMANE Z BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
ORAZ KWOTY DOTACJI UDZIELONYCH INNYM JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2019 ROKU 

Budżet Wykonanie 
uchwalony po zmianach kwota 3:1 3:2 Dz. Rozdz Paragr. DOTACJE UDZIELONE 

1 2 3 % % 
750   Administracja publiczna 1 980,00 1 980,00 1 980,00 100,0 100,0 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 1 980,00 1 980,00 1 980,00 100,0 100,0 

 2710  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

1 980,00 1 980,00 1 980,00 100,0 100,0 

801   Oświata i wychowanie 30 200,00 82 923,00 76 940,65 254,8 92,8 

 80104  Przedszkola 25 200,00 75 067,00 69 090,73 274,2 92,0 

  2540W 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

25 200,00 75 067,00 69 090,73 274,2 92,0 

 80195  Pozostała działalność 5 000,00 7 856,00 7 849,92 157,0 99,9 

  2540W 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

5 000,00 7 856,00 7 849,92 157,0 99,9 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 126 800,00 1 151 800,00 1 151 800,00  100,0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 490 000,00 495 000,00 495 000,00 125,0 100,0 

  2360W 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

20 000,00 25 000,00 25 000,00 125,0 100,00 

  2480W Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 470 000,00 470 000,00 470 000,00 100,0 100,0 

 92116  Biblioteki 636 800,00 656 800,00 656 800,00 103,1 100,0 

  2480W Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 636 800,00 656 800,00 656 800,00 103,1 100,0 

Ogółem 1 158 980,00 1 236 703,00 1 236 703,00   
 

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 1



 
Wykonanie Budżet 

Po zmianach Kwota 3:1 3:2 Dz. Rozdz. Paragr. DOTACJE OTRZYMANE 
1 2 % % 

600   Transport i łączność 120 000,00 120 000,00 100,0 100,0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 120 000,00 120 000,00 100,0 100,0 

  2320D 

Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego 

120 000,00 120 000,00 100,0 100,0 

Ogółem 120 000,00 120 000,00 100,0 100,0 

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr OG.0050.54.2020 

Burmistrza Korsz 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Wykaz osób fizycznych, którym udzielono ulgi z tytułu nabycia gruntów w 2019 roku 

Lp. Imię i Nazwisko  
1 ZBICIAK PAWEŁ BARTŁOMIEJ 
2 MAŃKOWSKI TOMASZ 
3 SZCZĘSNA STEFANIA I JAN 
4 STOLARCZYK ADRIAN 
5 ARTYMIUK SŁAWOMIR 
6 CZESNAKOWSKA EWA 
7 BIGA MATEUSZ 
8 KOZŁOWSKA EWA ANNA 
9 CHMURA KACPER MIROSŁAW 
10 ZAKRZEWSKI MARCIN 
11 HOŁUBIUK MIECZYSŁAW 
12 PRUSINOWSKI DARIUSZ 
13 WOŹNIAK KAROL 

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr OG.0050.54.2020 

Burmistrza Korsz 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono odroczeń przewyższających 
łącznie 500,00 zł w 2019 roku 

Lp. Imię i Nazwisko  
1 Butkiewicz Katarzyna 

2 Butkiewicz Stanisław 

3 Falinowski Robert 

4 Grala Grzegorz 

5 Jajeśniak Grzegorz 

6 Jaroński Łukasz 

7 Klawitter Leszek 

8 Kowalczyk Zdzisław 

9 Kozłowski Leszek Piotr 

10 Maszczak Dorota 

11 Orłowski Mirosław 

12 Sikora Krzysztof 

13 Skuńczyk Dariusz 

14 Urbanowicz Łukasz 

15 Włodarczyk Marek 

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr OG.0050.54.2020 

Burmistrza Korsz 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 
500,00 zł. w 2019 roku 

Lp. Imię i Nazwisko  

1 P.H.U. „Langbau” Ryszard Langa 

2 Werstak Renata 

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr OG.0050.54.2020 

Burmistrza Korsz 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono umorzeń przewyższających 
łącznie 500,00 zł. w 2019 roku 

Lp. Imię i Nazwisko  Kwota Przyczyna 
1 Orłowski Paweł Piotr 1 703,00 zł ważny interes podatnika 
2 Skuńczyk Dariusz 1 091,00 zł ważny interes podatnika 
3 Falinowski Robert 827,00 zł ważny interes podatnika 
4 Małek Władysława Agata 4 206,00 zł ważny interes podatnika 
5 Rozmyślak Edyta 572,00 zł ważny interes podatnika 
6 Podsiadło Maciej Robert 4 709,36 zł ważny interes podatnika 
7 Werstak Renata 976,00 zł ważny interes podatnika 
8 Łukaszewicz Anna 1 466,00 zł ważny interes podatnika 
9 Szymański Rafał 742,00 zł ważny interes podatnika 
10 Błażuk Stanisław 896,00 zł ważny interes podatnika 
11 Umbras Piotr 927,00 zł ważny interes podatnika 
12 Wangin Felicja 587,00 zł ważny interes podatnika 
13 Ciecierski Grażyna 1 025,00 zł ważny interes podatnika 
14 Leszczenko Barbara 1 013,00 zł ważny interes podatnika 
15 Żuromski Krzysztof 4 002,00 zł ważny interes podatnika 
16 Kulbacki Marek 580,00 zł ważny interes podatnika 
17 Dąbkowska Ewa 614,00 zł ważny interes podatnika 
18 Romański Marian 523,00 zł ważny interes podatnika 
19 Zając Andrzej 691,00 zł ważny interes podatnika 
20 Samsel Andrzej Jan 649,00 zł ważny interes podatnika 

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr OG.0050.54.2020 

Burmistrza Korsz 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Wykaz osób prawnych, którym w zakresie podatków udzielono umorzeń przewyższających łącznie 
500,00 zł. w 2019 roku 

L.p. Imię i Nazwisko  
1 Parafia w Łankiejmach 

2 Parafia w Garbnie 

3 Parafia w Sątocznie 

4 Parafia w Korszach 

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr OG.0050.54.2020 

Burmistrza Korsz 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2019 roku 

L.p. Imię i Nazwisko  
1 ''AGRO-DUBLINY''SP.Z O.O. 
2 "AGRO-FUNDUSZ MAZURY " SP. Z O.O. 
3 "ROLNYVIK" SP. Z O.O. 
4 "TERRA NOVA" SP. Z O.O. 
5 ALBERSKI DARIUSZ  
6 ANDRZEJEWSKA KATARZYNA  
7 ANISIEWICZ TADEUSZ LECH 
8 ARTYMIUK SŁAWOMIR  
9 BENEDYCZUK ANNA  
10 BIGA MATEUSZ  
11 BINKUL KRZYSZTOF  
12 BITNER SEBASTIAN MAREK 
13 BLACHA EDWARD  
14 BŁAŻEWICZ ADAM  
15 BŁAŻEWICZ MARIUSZ JERZY 
16 BŁAŻUK STANISŁAW  
17 BOBIŃSKI PATRYK  
18 BOCIEJ ANDRZEJ  
19 BUTKIEWICZ STANISŁAW  
20 CHAMERA ZBIGNIEW  
21 CHMIELEWSKI KRZYSZTOF KAMIL 
22 CIEŚLAK IWONA EWA 
23 CZEJDO LUDWIK MAREK 
24 CZEREPANIAK ZENON  
25 CZESNAKOWSKI MAREK KRZYSZTOF 
26 DE MATOS FERREIRA BARBARA ANNA 
27 DEC BARBARA  
28 DEMSKI ANDRZEJ  
29 DOMINIK JACEK  
30 DOMINIK MARCIN  
31 DZIEMBOWSKI GRZEGORZ  
32 DZIÓBEK HUBERT  
33 DZIÓBEK KRZYSZTOF  
34 FALINOWSKI ROBERT  
35 FEDORYSZAK BOGDAN  
36 FLEJSZER ANDRZEJ WŁODZIMIERZ 
37 GAJEWSKI BOGUSŁAW  
38 GOMOŁA JACEK  
39 GRALA GRZEGORZ  

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 1



40 GRUCHOT GRZEGORZ  
41 HAJDUK ANDRZEJ  
42 HINOWSKI KRZYSZTOF  
43 HOŁUBIUK MIECZYSŁAW  
44 IWAŃCZUK MIROSŁAW  
45 IWAŃSKI ARKADIUSZ  
46 IWAŃSKI MIROSŁAW  
47 IZDEBSKI STANISŁAW  
48 JAJEŚNIAK ANDRZEJ KAZIMIERZ 
49 JAJEŚNIAK GRZEGORZ  
50 JOCZ EWA  
51 JOŃCZYK KAMIL  
52 JURGIELSKI JERZY  
53 KACZMAREK SEBASTIAN  
54 KACZMAREK SYLWESTER  
55 KACZYŃSKI ROBERT  
56 KALITA ANDRZEJ  
57 KAMOLA JAN  
58 KAMOLA KRZYSZTOF WOJCIECH 
59 KAPŁON MAREK IGNACY 
60 KARPIŃSKI SŁAWOMIR KRZYSZTOF 
61 KARZECKA MARIA  
62 KIEWISZ KAROL  
63 KIRKLEWSKI ZDZISŁAW JERZY 
64 KLAWITTER LESZEK MAREK 
65 KLIMEK ELŻBIETA ZOFIA 
66 KLUCZKOWSKI BOGUSŁAW  
67 KŁYS MAREK JAN 
68 KŁYS MIROSŁAW GRZEGORZ 
69 KOBARYNKA EWA JANINA 
70 KOBARYNKA KRZYSZTOF WŁODZIMIERZ 
71 KOŁO ŁOWIECKIE " WIEWIÓRKA" KORSZE Z SIEDZIBĄ W DĘBNIKU 
72 KONOPKA KACPER  
73 KONOPKA SŁAWOMIR STANISŁAW 
74 KOWAL ADAM  
75 KOWALCZYK ANDRZEJ  
76 KOWALCZYK ANDRZEJ JÓZEF 
77 KOWALCZYK JAN  
78 KOWALCZYK ZDZISŁAW  
79 KOWALUK PIOTR MICHAŁ 
80 KOZIATEK DARIUSZ PIOTR 
81 KOZŁOWSKA EWA ANNA 
82 KOZŁOWSKI DANIEL  
83 KOZŁOWSKI JÓZEF  
84 KOZŁOWSKI LESZEK PIOTR 
85 KOZŁOWSKI PIOTR  
86 KOZŁOWSKI ZDZISŁAW  

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 2



87 KRAJEWSKI KRZYSZTOF  
88 KRASUCKI EUGENIUSZ  
89 KRAUZE ŁUKASZ KAMIL 
90 KRUPA ANDRZEJ  
91 KRUPA STANISŁAW  
92 KRYSIUK PIOTR ANDRZEJ 
93 KRYSIUK SZYMON  
94 KUCZYŃSKI WALDEMAR TOMASZ 
95 KUNCER MACIEJ  
96 KUNERT KRZYSZTOF KONRAD 
97 KUŚMIEROWSKI JERZY  
98 KUŚMIEROWSKI PAWEŁ  
99 LATEK DARIUSZ  
100 LATOCH JULITA  
101 LATOCH SYLWESTER  
102 LELONEK DARIUSZ  
103 LESIAK ANDRZEJ ANTONI 
104 LESIAK ZBIGNIEW STANISŁAW 
105 LEWCZYK TOMASZ  
106 LEWKOWICZ KAZIMIERZ  
107 LEWOŃ JAROSŁAW  
108 ŁĄPIEŚ-FREDYK SANDRA  
109 ŁUKASIK JÓZEF  
110 ŁUKASIK KAMIL KRZYSZTOF 
111 ŁUSZCZAK ADAM  
112 ŁUSZCZAK JAROSŁAW STANISŁAW 
113 ŁUSZCZAK MARCIN PAWEŁ 
114 ŁUSZCZAK WOJCIECH  
115 MACZAN TOMASZ PIOTR 
116 MAŁKIEWICZ ANNA HALINA 
117 MAŁKIEWICZ JOANNA BOŻENA 
118 MAŃKOWSKI TOMASZ  
119 MARCHELUK KRYSTYNA  
120 MARTYN MARIA  
121 MASZCZAK DOROTA  
122 MAZUR JULITA NATALIA 
123 MEDDAD ANETA JADWIGA 
124 MESSERSZMIDT DANIEL  
125 MICHALAK JAN  
126 MICHALEC KRZYSZTOF  
127 MICHALEC ŁUKASZ  
128 MICHALEC ZOFIA  
129 MIELNICZUK KAMIL  
130 MIŁOSZEWSKA HALINA  
131 MISIUWIANIEC-KRÓLIKIEWICZ MARTA  
132 MŁYNARCZYK ŁUKASZ  
133 NOWAK HENRYK BOLESŁAW 

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 3



134 NOWIŃSKI KRZYSZTOF  
135 OLCHOWY BOGDAN GRZEGORZ 
136 OLSZEWSKA AGNIESZKA  
137 ORŁOWSKI MIROSŁAW FRANCISZEK 
138 PAJĄK ADAM  
139 PAKOSZ ROMUALD JAROSŁAW 
140 PILAREK-STĘPIEŃ SYLWIA WENUS 
141 PISARCZYK SEBASTIAN STANISŁAW 
142 PIWOWARCZYK HENRYK TADEUSZ 
143 PODSIADŁO MACIEJ ROBERT 
144 PRUSINOWSKI DARIUSZ  
145 PRUSINOWSKI HENRYK  
146 PRUSINOWSKI PAWEŁ PIOTR 
147 PRZYBYŁOWSKI DARIUSZ STANISŁAW 
148 PRZYBYSZ SŁAWOMIR  
149 PUDŁOWSKI HENRYK  
150 RAMOTOWSKI KRZYSZTOF  
151 ROGIŃSKI CZESŁAW  
152 ROMANOWSKA DOROTA RENATA 
153 ROMANOWSKA EWA  
154 ROMANOWSKA MAŁGORZATA  
155 ROMANOWSKI BOGDAN  
156 ROMANOWSKI DARIUSZ  
157 ROMANOWSKI KRZYSZTOF  
158 ROMANOWSKI ROMAN  
159 ROMAŃCZUK IRENA  
160 ROSICKI ROMAN  
161 RUDNIK ANDRZEJ RYSZARD 
162 RUDNIK KAMIL ŁUKASZ 
163 RYCHEL ŁUKASZ  
164 RYCHEL MICHAŁ  
165 RYNKIEWICZ MONIKA  
166 SAWICKA AGNIESZKA  
167 SAWICKI KAROL  
168 SEMENIUK MARIUSZ  
169 SIDOROWICZ KRZYSZTOF ALFRED 
170 SIDOROWICZ PIOTR  
171 SIEWRUK JÓZEF  
172 SIKORA KRZYSZTOF  
173 SKOCZYPIEC BOGDAN  
174 SKÓRA KAZIMIERZ  
175 SKRZYDEL GRZEGORZ PAWEŁ 
176 SKRZYDEL JAROSŁAW WALDEMAR 
177 SKUŃCZYK DARIUSZ  
178 SOBCZYK EWA  
179 SOKOŁOWSKI JAN  
180 SPOSÓB MIROSŁAW  

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 4



181 SROKA BOHDAN  
182 STADNIK DARIUSZ JANUSZ 
183 STADNYK JAN  
184 STANKIEWICZ JOLANTA  
185 STOLARCZYK MIROSŁAW JÓZEF 
186 STRĄCZYŃSKI ANDRZEJ  
187 STRÓG KRZYSZTOF PIOTR 
188 STYCZYSZYN EUGENIUSZ  
189 SUDUJKO KRZYSZTOF  
190 SULIGA ANDRZEJ JAN 
191 SYCHOWICZ ZBIGNIEW  
192 SZCZEPURA ADAM  
193 SZEWCZAK MIROSŁAW  
194 SZEWCZAK WIESŁAW  
195 SZUMKOWSKI KAMIL  
196 SZUMKOWSKI TADEUSZ  
197 SZYCHTA MARIAN  
198 SZYMKÓW ROMAN  
199 ŚPIEWAK KAZIMIERZ  
200 URBANOWICZ EWA JADWIGA 
201 URBANOWICZ ŁUKASZ JAKUB 
202 WAHOPOL SPÓŁKA Z O.O. 
203 WALCZAK JOLANTA ELŻBIETA 
204 WANAT ALICJA  
205 WELENS ZBIGNIEW  
206 WIŚNIEWSKI JÓZEF  
207 WŁODARCZYK MAREK JÓZEF 
208 WOŁOSZYK DARIUSZ  
209 WOŁOWIEC MIECZYSŁAW BOLESŁAW 
210 WOŁOWIEC MIROSŁAW  
211 WOŹNIAK KAROL  
212 WOŹNIAK MAREK  
213 ZACHAREWICZ ANDRZEJ  
214 ZAJK ADAM  
215 ZAKRZEWSKI MARCIN  
216 ZARĘBIŃSKI MAREK JACEK 
217 ZBICIAK PAWEŁ BARTŁOMIEJ 
218 ZBICIAK ZBIGNIEW  
219 ZELENT-LIPIŃSKA ANNA  

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr OG.0050.54.2020 

Burmistrza Korsz 

z dnia 28 maja 2020 r. 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, 
KTÓRYM W 2019 ROKU W ZAKRESIE OPŁAT UDZIELONO, ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ 

LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY 
W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ ŁĄCZNIE 500 ZŁ 

ULG –  nie udzielono 

ODROCZENIA – nie udzielono 

UMORZENIA – osoby fizyczne 

 
 
Lp. Nazwisko i imię Wysokość umorzenia Przyczyna umorzenia 

1. 
2. 

Szwark Anna 
Duch Brygida 
RAZEM: 

1 513,17 zł 
3 538,05 zł 
5 051,22 zł 

Ważny interes dłużnika 
Ważny interes dłużnika  

 
 

ROZŁOŻENIA NA RATY – osoby fizyczne 

1) Mrozik Mirosław - 2 944,03 zł 

2) Gutajtis Katarzyna - 19 993,40 zł 

3) Gustajtis Artur - 3 368,94 zł 

4) Płomińska Wioletta - 11 108,27 zł 

5) Grzymkowski Radosław - 1 622,31 zł 

6) Iwanowska Ewa - 2 733,55 zł 

7) Iwanowska Ewa - 1 452,55 zł 

8) Brejnak Mariola - 1 545,94 zł 

9) Kijanka Magdalena - 7 160,88 zł 

10) Duch Brygida - 9 432,84 zł 

11) Tarnowska Justyna - 1 396,51 zł 

12) Korus Elżbieta - 7 153,33 zł 

13) Szatkowska Katarzyna - 3 727,23 zł 

14) Szatkowska Katarzyna - 826,34 zł 

15) Tarnowska Justyna - 710,28 zł 

16) Tarnowska Justyna - 755,65 zł 

17) Płomińska Wioletta - 1 037,21 zł 

18) Szwak Anna - 13 978,73 zł 

19) Radtke Edmund - 2 900,07 zł 

20) Macke Małgorzata - 23 139,74 zł 

21) Stanisławczyk Agnieszka - 3 668,97 zł 

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 1



22) Stec Patryk - 3 626,76 zł 

23) Stec Patryk - 882,29 zł 

24) Rajek Irena - 8 695,36 zł 

25) Buczyński Paweł - 9 728,03 zł 

26) Buczyński Paweł - 2 525,09 zł 

27) Buczyński Paweł - 1 633,31 zł 

28) Czarnota Ewelina - 1 952,22 zł 

29) Winiarek Ewa - 20 955,15 zł 

30) Dąbkowska Anna - 6 736,85 zł 

31) Jeziorek Ewelina - 1 827,78 zł 

32) Radtka Beata - 2 156,67 zł 

33) Duch Agata - 1 348,38 zł 

34) Tymoszuk vel Andrzejczuk Grzegorz - 4 723,51 zł 

35) Duch Brygida - 7 083,46 zł 

36) Bieńkowska Iwona - 588,03 zł 

37) Wołowiec Aneta - 549,35 zł 

38) Nowek Jadwiga - 7 094,89 zł 

39) Nowek Jadwiga - 1 194,71 zł 

40) Sikora Agnieszka - 1 570,56 zł 

41) Stec Patryk - 4 117,03 zł 

42) Stec Patryk - 1 055,98 zł 

RAZEM OSOBY FIZYCZNE   -   210 702,18 zł 

 
 

ROZŁOŻENIA NA RATY – osoby prawne 

1) WOJ.-MED. - 8 940,29 zł 

2) WOJ.-MED. - 26 764,35 zł 

RAZEM OSOBY PRAWNE    -    35 704,64 zł 

 
 

UMORZENIA 

wg Postanowienia Sądu Rejonowego w Olsztynie w sprawie postępowania sanacyjnego 

1. WOJ-MED - 20 552,50 zł

Id: 1E7F76A7-6E5A-4354-B8C3-4C18331ECB57. Podpisany Strona 2




